
 Velkommen til 17. mai-feiring på Fjellsdalen skole! 

 

Vi ønsker alle velkommen til en hyggelig markering av nasjonaldagen 
sammen. En stor takk går til foreldrene på 5. trinn som har hovedansvaret 
for arrangementet, samt våre sponsorer Spar Bønes og Rema 1000 Bønes!  

🌼 Program for dagen 

●​ Kl. 15:00: Korpset spiller “Ja vi elsker”, feiringen starter og kaféen åpner. 
Utvalget er kaffe, kaker, brus, pizzasnurrer, chips, is og masse mer! ​
 

●​ Kl. 15:15: Oppstilling til tog. Toget går så snart det blir annonsert i 
mikrofonen.​
​
Rute: Fjellsdalen skole – Våkleiven – Bønes senter (toget snur her) – 
Fjellsdalen skole.​
​
Trinnkontakter henter faner i inngangspartiet og tar imot elevene i 
gangveien. Elevene stiller opp 4 og 4. 

Rekkefølge: Bønes skolekorps → Flaggborg → 7. trinn → 1. trinn → 2. 
trinn → 3. trinn → 4. trinn → 5. trinn → 6. trinn → Barnehagebarn med 
foreldre. 

I utgangspunktet går kun barn og trinnkontakter i toget, men det er 
lov å ha med en ekstra voksen hvis barnet har behov for det. Foreldre 
og andre er hjertelig velkommen til å skape god stemning langs 
ruten! 

●​ Kl. 16:00: Aktivitetene starter.​
 

●​ Kl. 17:15: Loddtrekning på aktivitetsbåndene.​
 



●​ Kl. 17:30: Avslutning. 

🌼 Betaling 

Vipps: #517108 (FAU Fjellsdalen skole). 

Kontanter: Vi har mange kioskvakter som kan hjelpe. 

Vi oppfordrer til selvbetjening via Vipps for å unngå kø. Betal først, og 
forsyn deg deretter. Barnevipps kan dessverre ikke benyttes.​
 

🌼 Aktiviteter og konkurranser 

Aktivitetsbånd og -kort (kr 25,-): Kjøpes i kioskene.  

Lykkehjul og fiskedam koster kr 25,- per gang og er ikke inkludert i 
aktivitetsbåndet, dette kjøpes separat i kiosken.  

●​ Gjennomfør aktiviteter og få merke på aktivitetskortet. 
●​ Minst 3 gjennomførte aktiviteter gir premie, som hentes i 

premieboden ved klubbhuset. 
●​ Behold båndet! Innleverte aktivitetskort blir med i trekningen av 

ekstra gevinster kl. 17:15. Sjekk båndet om ditt nummer trekkes.​
 

🌼 Tipp vekten på fenalåret​
Fenalåret er utstilt i hovedkiosken. Den som tipper nærmest korrekt vekt 
vinner og stikker av med et flott fenalår levert av Spar Bønes!  

🌼 Vi vil at 17. mai skal være en dag for alle. Hvis det er noe som gjør det 
vanskelig å delta, ta gjerne kontakt med oss – vi ordner det, helt 
uproblematisk og diskret. Ta kontakt med Georg Gundersen på mobil 
91322306.​
​
 

KOS DERE ALLE SAMMEN OG HJERTELIG 
VELKOMMEN ♥️!​

​
 

 


